
Carica Pres. / Ass.

L’anno  duemilaventuno, il giorno  quattordici del mese di giugno alle ore
18:30, nella residenza comunale, in seguito a convocazione disposta nei modi e
forme di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti i Signori:

   Nominativo

Mazzarelli Angelo VICESINDACO P

Grilli Francesca SINDACO

Nominativo Carica Pres. / Ass.

P
Carica

GIANNINI FABIO ASSESSORE P

  presenti n.   3assenti n.   0.

 -Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la
verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Segretario Dott. Pasquale
Ercoli.
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la Dott.ssa Grilli Francesca,
nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta.

Pres. / Ass.

Nominativo

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno (cod. 44044)

ooOoo

Copia delibera di Giunta Comunale

Numero  65           Seduta del  14-06-21

Oggetto: Autorizzazione alla gestione dei bagni pubblici di
Foce di Montemonaco. Provvedimenti.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:

1- l’Associazione Liberi Campeggiatori “Amici della Gardosa”, con sede in C.da
Foce di Montemonaco, con nota del 14/06/2021, acquisita in pari data al
protocollo di arrivo n. 3949, a firma del Presidente Cuini Elisa, ha chiesto la
concessione in gestione gratuita dei bagni  e  delle docce  presso la Casa del
Parco di Foce, per il periodo che va dal 15/06/2021 al 15/09/2021, per renderli
disponibili ai soci dell’Associazione, ai campeggiatori ed ai turisti tutti;
2- l’ Associazione stessa garantisce la pulizia dei bagni e delle docce, che
altrimenti sarebbero  onere ed incombenza per il Comune;

CONSIDERATO che i locali  possono essere  concessi in comodato gratuito
all’Associazione Liberi Campeggiatori “Amici della Gardosa”;

RITENUTO dover provveder in merito, per ragioni di pubblico interesse legate,
fra l’altro, all’aggregazione sociale e culturale, sicuramente realizzabili e
concretizzabili attraverso l’offerta di servizi agli utenti;

VISTO l’art. 48 del d.lgs. n. 267/2000, in ordine alle competenze deliberative
della Giunta Comunale;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal responsabile del
servizio ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 267/2000;

CON votazione unanime favorevole resa nelle forme e modi di legge;

DELIBERA

1.DI APPROVARE e fare proprie le premesse alla narrativa quale parte
integrante e sostanziale del presente dispositivo.

2.DI CONCEDERE la gestione gratuita dei bagni di Foce all’Associazione Liberi
Campeggiatori “Amici della Gardosa” per il periodo che va dal 15/06/2021 al
15/09/2021.

3.DI PRENDERE e dare atto che:
i locali sono concessi in buono stato di conservazione, esentia)
da vizi ed idonei all’uso convenuto;
l’Associazione Liberi Campeggiatori “Amici della Gardosa”,b)
gestirà i beni descritti con la dovuta diligenza, esclusivamente
per l’uso richiesto e si impegna a non destinarli a scopi
differenti; gli stessi dovranno essere messi a disposizione ai
soci dell’Associazione, ai campeggiatori ed ai turisti tutti;
l’Associazione Liberi Campeggiatori “Amici della Gardosa”c)
garantirà la corretta gestione e pulizia per tutto il periodo
concordato.

DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 14-06-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



4.DI STABILIRE  che:
a) l’Associazione Liberi Campeggiatori “Amici della Gardosa”
esenta l’Amministrazione Comunale da ogni responsabilità per
danni a persone e cose;
b) che l’Associazione Liberi Campeggiatori “Amici della
Gardosa” si impegna a restituire i locali nella piena disponibilità
del Comune, anche prima della scadenza naturale, su
semplice richiesta, allorquando ragioni di pubblico interesse lo
richiedano;
c) che i locali dovranno essere restituiti al Comune nello stesso
stato in cui si trovano all’atto della consegna.

5.DI CONVENIRE che alla presente deliberazione non segua la stipulazione di
un contratto di comodato, ritenendo sufficiente la firma del Presidente Cuini
Elisa, in calce alla presente, per accettazione.

6.DI APPROVARE, con votazione unanime favorevole legalmente espressa,
l’immediata esecutività della presente deliberazione, ai sensi dell’articolo 134
del d.lgs. 267/2000, considerata l’urgenza di provvedere in merito.

Firma del comodatario

_________________________

DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 14-06-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



PARERI DI REGOLARITA’
(Art. 49, commi 1 e  2 e Art. 97, comma 4, del D.Lgs. 267/2000)
,

DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 14-06-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO

PARERE: Regolarità tecnica del 14-06-2021:  Favorevole
Il Responsabile dell’ Area Interessata
F.to Ercoli Pasquale



Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco           Il Segretario
F.to Dott.ssa Grilli Francesca F.to Dott.Ercoli Pasquale

R. Pub. n. 271

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio comunale il
giorno 02-07-2021, per rimanervi per quindici giorni consecutivi (art. 124,
comma 1, del T.U. 18.08.2000, n. 267).

La presente deliberazione è stata trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari
(art. 125, del T.U. 18.8.2000, n. 267) con nota prot. n. 4401, in data 02-07-2021

Dalla Residenza Municipale, lì 02-07-2021.
 Il Segretario Comunale

            f.to Dott. Ercoli Pasquale

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì 13-07-2021,
       Il Segretario Comunale

Dott. Ercoli Pasquale --

DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 14-06-2021 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTEMONACO


